R. Dei Génitrix, intercède pro nobis.

Pater noster

De Libri Ecclesiastici

Lectio

Ego quase terebínthus extendi
ramos meos: et rami mei
honoris et grátia. Ego quasi
vitis fructífera suavítatem odóris, et
flores mei fructus honoris et
honestitátis. Ego mater pulchræ
dilectionis, et timóris, et agnitionis, et
sanctæ spei. In me gratia omnis viæ et
veritátis, in me omnis spes vitæ et
virtútis.

R. Magníficat ánima mea
Dóminum; * **Q**uia fecit mihi magna
qui potens est, et sanctum nomen
ejus. **V.** Ecce enim ex hoc beátam
me dicent omnes generatiónes.
Quia fecit.

Serão conduzidas com alegria e com
regozijo; conduzi-las-ão ao templo do Rei.
Pelos teus teus pais te nasceram filhos;
serão constituídos príncipes sobre toda
a terra.

Lembrar-se-ão do teu nome por toda a
geração e geração.

Por isso os povos te louvarão
eternamente, e pelos séculos dos séculos.

Ant. Ornada de glória e de formosura,
adiantai-vos, sede vitoriosa e estabelecei
o vosso reino. (T.P. Aleluia)

V. Depois do parto, ó Virgem,
permanecestes imaculada.

R. Intercedei por nós, Santa Mãe de Deus.

Pai nosso

Do Livro do Eclesiástico

Lectio

Eu estendi os meus ramos como o
terebinto, e os meus ramos são
ramos de honra e de graça. Eu
como videira lancei flores de um agradável
cheiro, e as minhas flores são frutos de honra
e de honestidade. Eu sou a mãe do amor
formoso, e do temor, e do conhecimento, e
da santa esperança. Em mim há toda a graça
do caminho e da verdade, em mim toda a
esperança da vida e da virtude.

R. A minha alma engrandece ao
Senhor. **P**orque me fez grandes coisas o
que é poderoso; e santo o seu nome. **V.**
Porque de hoje em diante me chamarão
bem-aventurada todas as gerações.
Porque me fez grandes coisas...

V. Ora pro nobis, sancta Dei Génitrix.
R. Ut digni efficiámur promissionibus Christi.

Ad Laudes

V. Deus, ✠ in adiutorium meum inténde.
R. Dómine, ad adiuvándum me festína.
Glória Patri, et Fílio, et Spíritui Sancto.
Sicut erat in princípio, et nunc, et
semper, et in sæcula sæculórum.
Amen. Allelúja.

Aña. Quæ est ista quæ procéssit sicut
sol, et formósa tamquam Jerúsalem.
(T.P. Alleluia)

Psalmus 41.

uemádmódum desíderat
cervus ad fontes aquárum.*
Ita desíderat ánima mea ad te
Deus.

Sitívit ánima mea ad Deum fortem
vivum.* Quando véniam, et apparebo
ante fáciem Dei?

Fuérunt mihi lácrymæ meæ panes die
ac nocte.* Dum díctur mihi quotidie:
Ubi est Deus tuus?

Hæc recordátus sum, et effúdi in me
ánimam meam.* Quóniam tránsibo
in locum tabernáculi admirábilis,
usque ad domum Dei.